

Flivik Consulting AB

559425-0515

Årsredovisning för räkenskapsåret

2024-09-01 — 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Flivik Consulting AB med org.nr. 559425-0515, intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 17 oktober 2025. Årsstämman beslutade om vinstutdelning med 419,10 kr/aktie.

Sammanlagt 209 550 kr.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Figeholm 17/10 2025



Christer Holmgren

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster till offentliga förvaltningar. Under verksamhetsåret har tjänster sålts till Högsby Bostads AB och Högsby kommun. Bolaget har sitt säte i Figeholm. Styrelsen beslutade om vinstutdelning om 419,10 kr/aktie. Sammanlagt 209 550 kr. Utdelningen sker under Q1 2026. De fria vinstmedlen uppgår därefter till 72 066 kr och balanseras i ny räkning.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-03-06 -2024-08-31
Nettoomsättning	620 370	281 635
Resultat efter finansiella poster	466 168	264 510
Soliditet (%)	69	74

Ett längre uppdrag än föregående räkenskapsår har gjort att omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	210 021	235 021
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		210 021	-210 021	0
Årets resultat			275 920	275 920
Vid årets utgång	25 000	5 696	275 920	306 616

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	5 696
Årets resultat	275 920
Summa	281 616

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	72 066
	281 616

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-03-06
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		620 370	281 635
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		620 370	281 635
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-134 487	-17 127
Personalkostnader		-23 650	0
Summa rörelsekostnader		-158 137	-17 127
Rörelseresultat		462 233	264 508
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 974	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	
Summa finansiella poster		3 935	2
Resultat efter finansiella poster		466 168	264 510
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-116 542	0
Summa bokslutsdispositioner		-116 542	0

Resultat före skatt	349 626	264 510
Skatter		
Skatt på årets resultat	-73 706	-54 489
Årets resultat	275 920	210 021

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	200 000	0
Summa finansiella tillgångar		200 000	0
Summa anläggningstillgångar		200 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	81 250
Övriga fordringar		54 914	141
Summa kortfristiga fordringar		54 914	81 391
Kassa och bank			
Kassa och bank		327 056	234 372
Summa kassa och bank		327 056	234 372
Summa omsättningstillgångar		381 970	315 763
Summa tillgångar		581 970	315 763
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	5 696	0
Årets resultat	275 920	210 021
Summa fritt eget kapital	281 616	210 021
Summa eget kapital	306 616	235 021

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	116 542	0
Summa obeskattade reserver	116 542	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	6 005	0
Skatteskulder	128 195	54 489
Övriga skulder	7 399	26 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 213	
Summa kortfristiga skulder	158 812	80 742
Summa eget kapital och skulder	581 970	315 763

Noter**Not 1 – Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner**Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 – Medelantal anställda

2024-09-01

-2025-08-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

2025-08-31**Anskaffningsvärden**

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Årets insättningar	200 000
--------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	200 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	200 000
------------------------	----------------


Underskrifter

Årsredovisning för Flivik Consultning AB, 559425-0515

Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31

Fjerdal 17/10-25
.....

Ort och datum


.....

Christer Nils Bertil Holmgren

Styrelseledamot